
UCHWAŁA NR XLVII/363/13 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 24 lipca 2013 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku Lasów Państwowych Nadleśnictwa Grotniki  

z dnia 21 czerwca 2013r. znak: ZG-2-70-1/13 o uznanie lasów stanowiących 

własność Skarbu Państwa za ochronne. 

 
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2011 r. Nr 12, poz. 59; Nr 34, poz. 170; Nr 106, poz. 622; Nr 224, poz. 1337; z 2013 r.,  

poz. 628) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie uznanie lasów za ochronne o łącznej powierzchni 13,32 

ha położonych na terenie miasta Głowna na następujących działkach: 

1) nr ewidencyjny 4 w obrębie ewidencyjnym G-04 (oddział leśny nr 13-j); 

2) nr ewidencyjny: 23, 24/2, 27/2, 28/1, 28/2, 28/3, 87/1 i 87/5 w obrębie ewidencyjnym G-

02 (pododdziały leśne nr: 21-bx, cx, dx, fx, gx, hx, ix, jx, kx); 

3) nr ewidencyjny: 89 i 23/2 w obrębie ewidencyjnym G-10 (pododdziały leśne nr 131-h,i),  

– stanowiących własność Skarbu Państwa pozostających w zarządzie Lasów Państwowych 

Nadleśnictwa Grotniki. 

 
§2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne stanowi załącznik nr 1, a ich 

granice określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/363/2013 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 24 lipca 2013 roku.  

 

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne 
 

Nadleśnictwo Grotniki 

Obręb leśny Głowno 
Miasto Głowno 

 OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE SPOSOBY 

PROWADZENIA GOSPODARKI LEŚNEJ 

Kategorie ochronności Oddziały i pododdziały 

P
o
w

ie
rz

c
h
n
ia

 w
 

h
a

 

Opis lasu 

a) cel uznania a) ograniczenie pozyskania 

b) skutki społeczne b) nakazy wykonania określonych zabiegów 

c) skutki przyrodnicze 
c) konieczność założenia i utrzymania urządzeń 

ochronnych 

d) skutki ekonomiczne d) ograniczenie udostępniania lasu 

1 2 3 4 5 6 

Obręb leśny Głowno 
 
Lasy położone w granicach 
administracyjnych miasta 
Głowna 
 
 

 
13-j, 21- bx ,cx, dx, fx, 

gx, hx, ix, jx, kx, 131-h,i 
 
 

 
13,32 

 
 

 
Drzewostany: sosnowe, 
dębowe, brzozowe, 
akacjowe, olszowe i  
osikowe z domieszką 
wierzby  – różnowiekowe 
(II, III i IV klasa wieku  o 
typie siedliskowym lasu – 
Bs, Bśw, BMśw i BMw 

 
a) ochrona zdrowia człowieka 

przed szkodliwym 
oddziaływaniem 
zanieczyszczeń atmosfery i 
hałasem; 

b) miejsce masowej turystyki i 
rekreacji; 

c) budowa i utrzymanie 
urządzeń do rekreacji i 
wypoczynku; 

d) zwiększone koszty 
związane z utrzymaniem 
stanu sanitarnego lasu. 

 
a) ograniczenie pozyskania drewna; 
b) stosowanie rębni częściowych i złożonych 

zapewniających stałą obecność szaty roślinnej; 
c) przywracanie naturalnego charakteru lasu z 

utrzymaniem dużej ilości ścieżek i polan; 
d) urozmaicenie składów gatunkowych i struktury 

drzewostanów.  

 
Razem 

 
X 

 
13,32 

 
X X X 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/363/2013 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 24 lipca 2013 roku. 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/363/2013 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 24 lipca 2013 roku.  

 

 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/363/2013 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 24 lipca 2013 roku.  

 

 

 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/363/2013 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 24 lipca 2013 roku.  

 

 

 


